
V í  č. 8/2023

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami:

AMBRA -  Group, s.r.o.
IČO: 25379887
DIČ: CZ25379887

se sídlem: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
16590
zastoupena: Ing. Pavlem Svobodou, prokuristou společnosti
bankovní spojení: Komerční banka. a.s.
číslo bankovního účtu:

jako prodávající, dále jen „Prodávající“ , na straně jedné

a

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 
IČO: 00601667 
DIČ: CZ 00601667
se sídlem: m17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec
zastoupena: Mgr. Pavlem Mrvou, ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo bankovního účtu:

jako kupující, dále jen „Kupující“ , na straně druhé,

v následujícím znění:

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu 
řádně a včas dále specifikované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této 
smlouvě, sjednání závazku Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a dále sjednání závazku Kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a 
zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

„Rekonstrukce kabinetů -  1. etapa“

strana 1 ze 6



VZ č. 8/2023

II.
Zboží

11.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu obnovu vybavení, jehož přesný rozpis 
je v příloze č. 1 této smlouvy, tvořící nedílnou součást této smlouvy, dále jen 
„Zboží1.

11.2. Prodávající prohlašuje, že v době dodání Zboží bude oprávněn jako výlučný 
vlastník volně disponovat se Zbožím, a zavazuje se, že v době dodání Zboží 
převede na Kupujícího své vlastnické právo ke Zboží.

III.
Dodání zboží

111.1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží 
vztahují Kupujícímu do 25. 8. 2023.

111.2. Místem dodání Zboží je sídlo kupujícího.

111.3. Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší při dodání předávací 
protokol Prodávající i Kupující jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést 
jakékoliv záznamy, připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této 
smlouvy či dodatek k této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do 
předávacího protokolu neomezuje Kupujícího v právu oznamovat zjištěné vady 
Prodávajícímu i po dodání Zboží v průběhu záruční doby.

111.4. Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě předávacího protokolu nabývá 
Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na 
Zboží.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

IV.1. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění 
poskytovaná Prodávajícím Kupujícímu na základě této smlouvy a činí:

Cena Zboží bez DPH
479.184,- Kč

DPH 21 % k ceně Zboží 100.629,— Kč

Celková cena vč. DPH 579.813,- Kč 
(slovy:

strana 2 ze 6

„Rekonstrukce kabinetů -  1. etapa“



VZ č. 8/2023

pět set sedmdesát devět tisíc osm set třináct 
korun českých)

IV.2. Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce 
Prodávajícího předložené v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka 
vybrána jako nejvhodnější. V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou 
Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.

IV.3. Změna kupní ceny je výhradně podmíněna změnou právních předpisů 
vztahujících se k předmětu této smlouvy

IV A  Fakturace proběhne po kompletní dodávce

IV.5. Fakturu - daňový doklad vystaví prodávající po splnění dodávky a předání 
předmětu plnění kupujícímu. Splatnost faktury je 14 dnů od data vystavení 
faktury. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem předání 
předmětu plnění kupujícímu, t.j. datem podpisu předávacího protokolu.

IV.6. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu 
stanovené právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí na 
ní být uvedena sjednaná kupní cena a datum splatnosti v souladu se smlouvou, 
jinak je Kupující oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu k přepracování či doplnění. 
V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury 
Kupujícímu.

IV.7. Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena 
zvláštní faktura. Kupní cena za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s 
uvedením příslušející sazby DPH.

IV. 8. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů
Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den 
odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.

V.
Kvalita zboží a odpovědnost za vady

V. 1. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela
odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné 
v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání Zboží 
vybrána jako nejvhodnější.

V.2. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží 
nebudou na Zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné 
předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu.

V.3. Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu záruku za dodaného Zboží v délce 24 
měsíců ode dne dodání Zboží.

„Rekonstrukce kabinetů -  1. etapa“

strana 3 ze 6 I



VZ č. 8/2023

V. 4. Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad Zboží v
době trvání záruky do 14 pracovního dne od jejich oznámení Prodávajícímu a ve 
Ihůtě do 30 pracovních dnů od jejich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného 
stavu, není-li mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a závažnost 
vady dohodnuta lhůta jiná.

VI.
Zveřejnění obsahu smlouvy, jiná ujednání

VI. 1. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se 
zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného 
mezi Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této 
smlouvy. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, o obchodním tajemství, se nepoužije.

VII.
Sankce a odstoupení od smlouvy

VII.1. Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboží řádně a včas zavazuje uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý 
den prodlení.

VII.2. Kupující se v případě prodleni s úhradou kupní ceny zavazuje uhradit 
Prodávajícímu úroky z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

VII.3. Porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas nebo povinnosti 
Prodávajícího zahájit práce na odstranění Kupujícím oznámených vad Zboží nebo 
povinnosti Prodávajícího uvést vadné Zboží opět do bezvadného stavu po dobu 
delší než třicet kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež 
opravňuje Kupujícího k odstoupení od smlouvy

V II.

Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1. Příkazník odpovídá za to, že platby poskytované příkazcem dle této smlouvy nebudou 
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální 
finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících 
opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou 
uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z 
nařízení v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená 
povinnost se uplatní obdobně.

2. Příkazník je povinen příkazce bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které 
mohou mít vliv na odpovědnost příkazníka dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Příkazník je 
současně povinen kdykoliv poskytnout příkazci bezodkladnou součinnost pro případné 
ověření pravdivosti informací dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

..Rekonstrukce kabinetů -  1. etapa“

strana 4 ze 6



VZ. č. 8 /2023

3. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je příkazce oprávněn 
odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností příkazníka 
vyplývajících z odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti 
nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této 
smlouvy.

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je příkazník povinen 
zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 50.000 KČ, a to za každý jednotlivý případ 
porušení.

IX.
Závěrečná ujednání

VIII.1. Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, že podle 
stanov společnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu je  oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba 
podpisu jiné osoby.

VIII.2. Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je  schopen plnit své splatné 
závazky, přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího 
úpadku; na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena 
reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení.

VIII.3. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné 
dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle 
zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční 
řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není 
veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by 
mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona 
č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od 
smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

VIII.S. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí platnými právními 
předpisy ČR, zejména ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění.

VIII.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, po 
jednom pro každou ze smluvních stran.

VIII.7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. V 
případě, že potvrzení o zveřejnění nezašle Prodávajícímu přímo Registr smluv do

„Rekonstrukce kabinetů -  1. etapa“

strana 5 ze 6



VZ č. 8/2023

datové schránky Prodávajícího, zašle toto potvrzení Prodávajícímu Kupující bez 
zbytečného odkladu po jeho obdržení od Registru smluv.

VIII.8. Smluvní strany prohlašuji, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, 
kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

PRODÁVAJÍCÍ:

Ve Frýdku-Místku dne 22.5.2023

KUPUJÍCÍ:

V Bílovci dne

Ing. Pavel Svoboda 
prokurista společnosti

AMBRA -  Group, s.r.o.

Mgr. Pavél Mrva, 
ředitel

' Ě t ó M  -G roup , s.r.o. 
Pcíoční 1094,733 01 Frýriaí -Mísísk 

OBCHODNÍ ODDŠLFřlí
DIČ: (J2253?sr; 
te!.: 553 £ 33111

„Rekonstrukce kabinetů -  1. etapa“

strana 6 ze 6



AMBRA - Group, s.r.o.
Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek
1Č: 25379887
DIČ: CZ 25379887
Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 16590 
Bankovní spojení: KB, a.s., Frýdek-Místek 
Číslo účtu:

N T E R IÉ R Y
wvAv.ambra.cz

CENOVÁ NABÍDKA
Cenová nabídka č.: CN - G230421-73-16.
Nabídka pro: Gymnázium Bílovec
Název akce: Obnova vybavení-kabinety A204, A301, A304
Datum zpracování nabídky: 22.5.2023

Platnost cenové nabídky: 1 měsíc
Termíny dodání od data objednání: 6-10 týdnů
Záruční lhůty: 24 měsíců
Platební podmínky: faktura se splatností 14 dní

Popis cenové nabídky:
KanceLnábytek v provedení lamino ., kov. podnoží RAL 9006

Nabídku zpracoval: Leopold Dias
Manažer přípravy a realizace zakázek



Cenová nabídka č.: CN - G230421-73-16. - G \ mnázium Bílovec

Obnova \ a ba venLkabinen A204, A301, A304

K ancd.nibylek v provedeni lamino » kov. podnoží R A L  9006

P X i Označ.

1. ; A T  S74-18  
2 ’ tA T N h o  

I .  Vat km ' 
A T S 4 5  

AT585 . _
ATS8SŠ+PB

|A TN 242
8. ÍÁ TN2S2

9. | aT 5115/76 
Í0.TaTN2IU/76 
í i . ta ť k Tw ‘“ ‘

1 6 .®

ATZR
A T Ó S

LA M
Ž P ~

D aM

19 A T  S73-18  
2 0 .1ÁŤ  N I2 0  
2 L  A T  K M  '

22. L A M  _
23. ÍA T  K 190

24. A T Z R
25. A T K S _  ___
26. A T 5 8 5 Š + P B _

27. A T5723S + 2xP
IĚ ]Á Ť 575.__
29. A T  585+ŽxP

A T N Í W t t  
Ž P

DaM

36.
37.

ATS73-18
A T N 1 2 0 "

38.
39*

4 0 .,
41.
42.

A T  K M
L A M
A T  582
A T  585 
A T585Š+PB

43. A T  K  100

44.
45.
46.

49.
50. "

A T Z R
AT KS
A T  OS
A T  N I  00/70 
ŽP
a
D aM

51.

52.

Popil M j ks
Cena/ks 
bez D P H

Celkem  
bez DPH

Celkem 
v í.  D P H

DP H  
v %

a) Kabinet A  204
Stá i pracovní, 1800x761x750 mra, horní deska tl.36 mm. podnož kovová RAL 

Nikazávésná, 1200x375x300 mm, lx  svislá příčka
ks
ks

2
2

6994 Kč 
3 002 Kč

13 988 KČ 
6  004 Kč

16 925 KČ, 21
7 2 6 5 ©  21

ks 2 7444 Kč- 14 888 Kč 18 014 K č ' 21

iSkříň policová, 400x1948x400 mm. 4x  police volná 
í Skříň policová. 800x1948x400 mm, 4x police volná

ks
ks
k s '

ks
ks
ks’

' ks

2
2

3
1

‘ l

6222  Kč; 12444 Kč
8 078 Kč* 16 156 Kč

15 057 KČ 
19 549 k e

21
2 í

21
21
2 Í

'2 1

21

Skříň Šatní, 800x194Bx400 mm, lx  šatni vložka. 2x podložka bol
^Nástavec policový, 400x761x400 mm, 1 x police volná
Nástavec políčený, 800x761x400 min, lx  police volná
Skříň policová, 1085x1948x760 mm, 4x police volná

ÍNástavec polícový, 1085x761x760 mm, lx  police volná

8 476 Kč
4 341 KČ
5 368 Kč

15 030 KČ 
5 456 Kč

8 476 Kč 
8 682 Kč 

16 104 KČ 
15 030 Kč 
5 456 Kč

10 256 Kč
10 505 Kč  
19486 K č  
18186 Kč  

'  6 602 Kč

sKuch.linka, 1000x1200x600 mm, 2x spodní skř..prac.deska tl. 38 mm, lx  zásténka. lx  
'zápust, umývadlo, lx  baterie

ks 1 16 811 KČ 16 811 ke 20 341 Kč 21

: Zrcadlo, 400x600 mm, lepené oa desce _
Odkládací sténá. 4O(bd40Oxl8 mm. 3x Šatní háček

ks
ks

1 í 002 Kč

I 316 Kč
1002 KČ 
Í3 Í6 K C

1 212 KČ 
í 592 Kč

21

'21

21
21

Stolní lampa, stnúvatelná ks
ks

2 2 467 K  Č 4 934 KČ 5 970 Kč
Kancelářská židle, mechanika Ť-synchro, podničky stavitelné P41, látka 2.skupina 2 6 552 Kč 13 104 K6 15 856 Kč
Židle jednací, kostra Chrom, BEZ podniček, plasty černé. látka 2.skupina ks 2 306 0  Kč 6 120 KČ 7 405 Kč

Doprava, vynášení, montáž ks ' 1 17500 Kč 17 500 Kč 21 175 KČ 21
Celkem za kabinet 178 015 Kč1____215 3 9 8 K č

ci Kabinet A  301 .
Stůl pracovní, 1800x761x750 mra, horní deska tl.36 mm, podnož kovová RAL ks 3 6 994 Kč 20 982 K ? 25 388 KČ 21

' l íNika závěsná, 1200x375x300 mm, lx  svislá příčka ks 2 3 002 Kč 6 004 k e ' 7 265 KČ
Kontejner mobilní, 394x663x600 mm, 4x zásuvka, lx  centrální zámele n £ 4 7 44 4  Kč 29 776KČ 36 029 Kč 21

Stolní lampa, stmívalelná ks 2 2 467 Kč 4 934 Kč 5 970 KČ 21
Kuch.linka, 1000x1200x600 mm. 2x spodní skř,,prac.deska tl. 38 mm. lx  zásténka, lx  

| zápust .umývadlo, lx  baterie
ks I 16 811 Kč 1 6 Š il  Kč 20 341 Kč 21

Zrcadlo, 400x600 mm, lepené na desce_________ ______ _____________ __
{konferenční stolík. 600x766x600 mra. horní deska tl.36 mm. lx  centrální noha

ks
ks

,ks_.
ks

1
1
T .

I 002 KČ 
5 229 Kč 
8 476 Kč

1 002
5 2 2 9  KČ

1212 K č  
6 327 Kč

2 i

21
Skříň šatní, 800x1948x400 mm, lx  Šatní vložka, 2x podložka bot
Skříň policová. 750x1948x400 mm, 5x police volná, dok dvířka plná, nahoře sklo

8 4 7 6  Kč 10256 K č  
2 4 0 2 6 K c

21
212 9 9 2 8 K č 19 856 Kč

Skříň policová, 750x1948x400 mm, 6x police volná
Skříň policová. 800x1948x400 mm, 6x police volná

ks
ks

1
4

8 896 Kč 
9 0 1 5 K č

8 896KČ  
36 060 Kč

10764KČ
4 3633K Č

?!
21

Odkládací sténá, 400x1400x18 mm, 3x šatní háček ks 1 316 KČ 1 31ÓKČ1 1592 K č ; 21
Nástěnka, 1400x700 mm, potah - látka ks

ks
1
2

4 498 Kč 4 498KČ 5 443 KČ 21
2iKancelářská židle, mechanika T-synchro, podničky stavitelné P41, látka ž.skupína 6 552 Kč 13 104 Kč 15856 Kč

, Žjďe.|cjhi>cýkostra Chrom, B EZ podmČek. plasty Černé, látka 2.skupina

Doprava, vynášení, montáž ______
Celkem za kabinet

ks
k s '

2
1

3 060 Kč 
1 9 5 0 0  Kč

6 120 Kč 
í  9 500 Kč  

202 564 KČ

7 405 KČ! 21 
J 3  595KČ* 2 Í '  
245 102 Kč*

d) Kabinet A  304
Stůl pracovní, 1800x761x750 mm, horní deska tl.36 mm. podnož kovová RAL
Nika závisná, i 200x375x300 mm. lx  svisli příčka

ks
ks

i
i

6 994 Kč 
3OO2KČ

6 994 Kč 
3 002 Kč

8463  Kč 
3 632 Kč

21
5 T

r 21Kontejner mobilní, 394x663x600 mm, 4x zásuvka, ix  centrální zámek ks 1 744 4  K? 7 444 Kč 9 007 Kč
Statni lampa, stmívalelná ks 1 2 467 KČ1 2 467 Kč  

" 6 898 Kč
2 9 8 5 K Č Í 21

Skříň s dvířky policová 800x1948x418 mm, 3x police volná ks 1 6 898 KČ 8 34 7  KČ 21
Skříň paličové, 800x1948x400 mm, 4x police volná ks 1 8 078 KČ 8 078 Kč 9 774 Kč 21
Skříň Šatni, 800x1948x400 mm, lx  šatní vložka. 2x podložka bot ks I 8 476 Kč 8 476 Kč 10 256 Kč 21

2iKuch.linka, 1000x1200x600 mm, 2x spodní akř.,prac.deska tl. 38 mm, lx  zásténka, lx  
zápusl.umývadlo, lx  baterie

ks 1 16 811 Kč 16 811 Kč 20341 Kč

Zrcadlo, 400x600 mm, lepené na desce ks 1 1 002 Kč 1 002 Kč I2 1 2 K Č Í 21

^Konferenční stolík, 600x766x600 mm. horní deska tl.36 mm, lx centrální noha ks 1 5 229 Kč 5 229 Kč 6 327 Kč 21
2 ÍOdkládací stěna. 400x1400x18 mm, 3x Šatní háček ks 1 1316K Č 1316 K č 1592 Kč

Nástinka, 1000x700 mm, potah -  l á t k a ______ _____ ________________ ______
Kancelářské Židle, mechanika Ť-synchro, podničky stavitelné P41, látka 2.skupina

ks
ks

1 4  256 k e

6 55 2  KČ
4 256 Kč 5 150 Kč

’  6 552 Kč! 7 928 Kč
21
21
21Židle jednací, kostra Chrom. BEZ područck, plasty černé, látka 2.skupina k l 3 3 060 Kč 9 180 Kčj 11 108 Kč

Doprava, vynášení, montáž ks 1 10 900 Kč 1Q900KČ| 13 189 Kč 21
Celkem za kabinet 98 605 Kč 119 312 K č

479184 Kč 579 813 K č

V e Frýdku-Místku : 22.05.2023 Leonold Dias
b


